



Nyhetsbrev september 2020

## VINNARE AV KLIMATPRISET!



### Gnosjö automatsvarvning får Klimatpriset

Vinnare av Klimatpriset 2020 är Gnosjö automatsvarvning, en inspirationskälla för alla företag som vill bidra till omställningen mot ett hållbart samhälle.

Gnosjö Automatsvarvning visar engagemang och vilja att investera i förnybar energi och att minska på klimatutsläppen samtidigt som de inspirerar andra företag att göra samma resa.

Klimatrådet arbetar med en gemensam vision – att Jönköpings län ska bli ett Klimatsmart plusenergilän. Ett län där det ska vara lätt att leva, resa och driva företag på ett klimatsmart, förnybart och hållbart sätt, en slags "Gnosjöanda" för klimatomställningen i Jönköpings län. Genom sin gedigna energiomställning representerar Gnosjö automatsvarvning en ny slags Gnosjöanda, där de klimatsmarta valen är de självklara valen

### Inspireras av årets hedersomnämningen



#### Russnäs andelsjordbruk

Elin brukar jorden med fossilfria metoder och ett genomsyrande hållbarhetstänk. Elin har gott om realistiska idéer och inspirerar omgivningen att se möjligheter istället för hinder.

#### Kretslopp & Recycling Joma och Elajo

Genom sin unika affärsidé kan de bära sitt namn med stolthet, då de bidrar till att sluta kretsloppet i hanteringen av ensilageplast, vilket möjliggör för de gröna näringarna att bli ännu mer klimatsmarta och hållbara.

Genom sitt energisamarbete, ett unikt likströmssystem med batterilager och solceller, visar de initiativförmåga och vågar gå före i energiomställningen.

[Läs mer](#)



## Ny guide hjälper företag att ställa om till hållbara transporter

Är du ett företag som vill arbeta mer hållbart? Använd Klimatrådets nya guide för hållbara transporter för företag. Ta del av och inspireras av företagen i Klimatrådets berättelser. Guiden baseras på erfarenheter från företagen i Klimatrådet och kan användas av alla typer av organisationer.



### Jag vill lära mig mer!

Under hösten erbjuder vi två digitala Action Labs där vi går igenom hur kan använda guiden och tillhörande checklistor för att ta steg framåt mot mer hållbara transporter. Häng med!

- 21 oktober, kl. 13.00 - 14.30
- 10 november, kl. 10.00 - 11.45



### Ta del av guide & checklistor

Läs om varför och hur du kan arbeta strategiskt med godstransporter, tjänsteresor, arbetspendling och besöksresor. Framgångsrikt arbete bidrar till måluppfyllnad på flera plan - ekonomi, hälsa och minskat klimatavtryck.

Anmälan

Guide



## Studenter samverkar med Klimatrådet - lär känna Sam ter Woort

- Jag är en utåtriktad person som lägger vikt på god kommunikation på olika språk. Jag växte upp i Belgien och Österrike och har arbetat i Brasilien och Singapore och studerar nu på Jönköping university. Mitt stora intresse är att kombinera miljömässiga och sociala aspekter med det ekonomiska. Därför läser jag hållbar affärsutveckling ("Sustainable Enterprise Development").

- Jag tror att hållbara affärsmodeller och samverkan mellan olika aktörer är avgörande för att bevara miljön och stödja vårt samhälle. Klimatrådet för samman aktörer från olika delar av samhället för att tillsammans utveckla Jönköpings län på ett hållbart sätt, det är ansvarfullt och något jag också vill bidra till. *Kontakta Sam direkt på [terwoortsam@gmail.com](mailto:terwoortsam@gmail.com)*

Läs mer om tidigare studentarbeten



### Vill din skola delta i solbilsrace?

Nu tar vi emot anmälningar från skolor i hela Jönköpings län som vill delta i solbilsrace 2021. Vi söker tävlings sugna gymnasieklasser som vill representera sin gymnasie skola och vinna det åtråvärda vandringspriset.

Läs mer och anmäl intresse

## TIPSA KLIMATRÅDET



Du är en av 2000 som får detta nyhetsbrev. Hör gärna av dig med tips och förslag på nya satsningar som Klimatrådet kan bidra till, det kan exempelvis vara ett förslag på en kunskapshöjande aktivitet, ett seminarium eller ett projekt som genomförs i Jönköpings län.

Kontakta Klimatrådet

## NYHETS BREV

Klimatrådets nyhetsbrev skickas en gång i månaden och vem som helst kan prenumerera! Besök Klimatrådets webbplats för att prenumerera på nyhetsbrevet.

### **Klimatrådet i Jönköpings län**

Klimatrådet är till för att åstadkomma en energiomställning och driva på arbetet med klimatanpassning i Jönköpings län. Klimatrådet bildades år 2011 på initiativ av Länsstyrelsen i samverkan med länets kommuner, regionen, många myndigheter och ett stort antal företag, ideella organisationer och högskolan.



[Klicka här för att avregistrera dig från nyhetsbrevet](#)